
    ATKAĻĶOTĀJS. (Kalkki pois ) 

Šķīdums paredzēts katlakmens notīrīšanai trauku un veļas mazgājamajās mašīnās, 

gaisa mitrinātājos, kafijas automātos u.c. sadzīves ierīcēs. 

Lietošana: Veļas mašīnai ieslēgt 50ºC programmā bez priekšmazgāšanas. Pēc 

ūdens uzņemšanas atvērt lūku un ieliet tvertnē 500-1000 ml. Mašīnai ir jāizpilda 

izvēlētā programma, ieskaitot skalošanas. Trauku mašīnai izvēlēties 50ºC  

programmā bez skalošanas vai priekšmazgāšanas. Pēc ūdens uzņemšanas atvērt 

lūku un ieliet tvertnē 500-1000 ml.  Mašīnai ir jāizpilda izvēlētā programma, 

ieskaitot skalošanas.  Nepieciešamības gadījuma veikt atkārtotu atkaļķošanu. 

Pirms lietošanas kafijas automātos atkaļķotājs ir jāatšķaida ar ūdeni. 100-150 ml 

uz litru ūdens. Pēc atkaļķošanas kafijas automātu vismaz 2-3 reizes izskalot ar tīru 

ūdeni.     

 Sastāvs: <5% nejonu virsmaktīvās vielas.  Tilpums: 1 litrs. Ražots: Itālijā. 

Uzmanību: KAIRINOŠS(Xi)! Kairina acis un ādu. Sargāt no bērniem. Ja 

nokļūst acīs, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens un meklēt medicīnisku 

palīdzību. Ja norīts nekavējoties meklēt medicīnisku palīdzību un uzrādīt 

iepakojumu vai tā marķējumu.  

   Izplatītājs: 
SIA “Electrolux Latvia Ltd”   

             Rīga, Kr. Barona  130/2,  

                       tālr. 7845934 

 

 

 

  
Kairinošs (Xi) 


